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Agder, Vest Dorith Fedog #dorith@vabb.no

Agder, Vest Wenche Haaland #wenche.haaland@seksualradgiveren.no

Agder, Øst Inger Marie Lovisenro #Marit-1969@hotmail.com

Akershus Tove Stousland #tove.stousland@gmail.com 

Buskerud Anne Mona Aasheim ?annemona.aasheim@gmail.com 

Finnmark Monica Størdal #monicbea@hotmail.com

Innlandet, Hedmark Kari Anderson Rød #kariand.rod@gmail.com

Innlandet, Hedmark Guri Snapa #guznap@gmsil.com

Innlandet, Oppland Svanhild Vatn #svanhild@famvatn.no

Møre og Romsdal Unni Larsen ?unni.sobstad.larsen@gmail.com

Møre og Romsdal Ragnhild Maalen Bugge ?rabbugge@online.no

Nordland Ann Åse Baustad  #annaase.b@gmail.com  

Oslo Jorunn Hemma #jorunnhemma@gmail.com

Rogaland Ann Elin Bøe Larsen #annelinlarsen@lyse.net

Rogaland Veronica Lie Midtskog ?vmidtskog@gmail.com
Telemark Beate Zahl Larsen #brzl@online.no

Troms Mona Eidissen #mona.eidissen61@gmail.com

Trøndelag, Nord Kristin Johansen #kristinjohm@gmail.com

Trøndelag, Sør Grethe Iversen #grethe.iversen59@gmail.com

Trøndelag, Sør Bente Vikran Ingebretsen #be-vikra1@outlook.com

Trøndelag, Sør Ingunn Brøndbo #ibrondbo@gmail.com

Vestfold Line Nord #Line.Nord@nav.no

Vestland, Hordaland Kirsten Lysen 992 50 825Kirstenlysen@gmail.com

Vestland, Sogn og Fjordane Liv Stokkenes Jacobsen 932 28 761lijaco@online.no

Vestland, Sogn og Fjordane Inger Kirsti Reknes #pyttireknes@gmail.com

Østfold May Britt Næss #may.britt.naess35@gmail.com
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